PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов Шокинского сельского  поселения Кардымовского  района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от «__20__» ____12____ 2017   № __41__

Об утверждении структуры исполнительно-распорядительного органа муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области на 2018 год

На основании пункта 2 части 3 статьи 22 Устава Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

Совет депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру исполнительно-распорядительного органа муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области на 2018 год согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 21.12.2016 года № 34 «Об утверждении структуры исполнительно-распорядительного органа муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области на 2017 год».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».
Глава муниципального образования

Шокинского сельского поселения
Кардымовского района
Смоленской области

   В.В. Серафимов
Приложение

к решению Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

                                                                                                                                                     от «__20__»__12__2017  № _41_

СТРУКТУРА

исполнительно - распорядительного органа муниципального образования Шокинского сельского поселения

Кардымовского района Смоленской области

	ГЛАВА муниципального образования

                        │                                                     │

│
                                        │

	Старший менеджер

	Специалист I категории

	Менеджер

	Бухгалтер, ст. инспектор